
 1503

Horaires valables à partir du 3 mai 2021

V
AIX-NOULETTE AIX-NOULETTE - Epinette  6:59

SAINS-EN-GOHELLE SAINS-EN-GOHELLE - Résistance  7:02

SAINS-EN-GOHELLE - Hôtel de Ville  7:03

SAINS-EN-GOHELLE - Liberté  7:04

SAINS-EN-GOHELLE - Bretagne  7:05

BOUVIGNY-BOYEFFLES BOUVIGNY-BOYEFFLES - Lucheux  7:09

BOUVIGNY-BOYEFFLES - Mayeur  7:12

BOUVIGNY-BOYEFFLES - Mairie  7:14

BOUVIGNY-BOYEFFLES - Salengro  7:16

AIX-NOULETTE AIX-NOULETTE - Rue de Bouvigny  7:20

AIX-NOULETTE - Malterie  7:21

AIX-NOULETTE - Florent  7:22

AIX-NOULETTE - Lantoine  7:24

AIX-NOULETTE - Ecole Bruyères  7:25

AIX-NOULETTE - Noulette  7:26

ANGRES ANGRES - Cavée  7:34

LIEVIN LIEVIN - Lycée Henri Darras  7:40

LIEVIN - Lycée Hennebique  7:47

Périodes scolaires

M *
LIEVIN LIEVIN - Lycée Hennebique 13:03 18:03

LIEVIN - Lycée Henri Darras 13:10 18:10

ANGRES ANGRES - Cavée 13:16 18:16

AIX-NOULETTE AIX-NOULETTE - Noulette 13:24 18:24

AIX-NOULETTE - Ecole Bruyères 13:25 18:25

AIX-NOULETTE - Lantoine 13:26 18:26

AIX-NOULETTE - Florent 13:27 18:27

AIX-NOULETTE - Malterie 13:29 18:29

AIX-NOULETTE - Rue de Bouvigny 13:30 18:30

BOUVIGNY-BOYEFFLES BOUVIGNY-BOYEFFLES - Salengro 13:34 18:34

BOUVIGNY-BOYEFFLES - Mairie 13:36 18:36

BOUVIGNY-BOYEFFLES - Mayeur 13:37 18:37

BOUVIGNY-BOYEFFLES - Lucheux 13:40 18:40

SAINS-EN-GOHELLE SAINS-EN-GOHELLE - Bretagne 13:43 18:43

SAINS-EN-GOHELLE - Liberté 13:44 18:44

SAINS-EN-GOHELLE - Hôtel de Ville 13:45 18:45

SAINS-EN-GOHELLE - Résistance 13:46 18:46

AIX-NOULETTE AIX-NOULETTE - Epinette 13:49 18:49

Périodes scolaires

 1503
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




